
Załącznik nr 1 do Uchwały nr ............................. Rady Gminy Nozdrzec z dnia 7 marca 2025 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 84 432 285,16 53 348 204,41 15 636 794,05 10 451,73 20 869 856,22 11 836 687,12 4 994 415,29 1 361 516,29 31 084 080,75 4 000,00 31 080 080,75

2026 57 367 835,00 57 267 835,00 16 676 641,00 11 147,00 22 257 702,00 12 605 329,00 5 717 016,00 1 452 057,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2027 59 143 138,00 59 043 138,00 17 193 617,00 11 493,00 22 947 691,00 12 996 094,00 5 894 243,00 1 497 071,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2028 60 966 346,00 60 696 346,00 17 675 038,00 11 815,00 23 590 226,00 13 359 985,00 6 059 282,00 1 538 989,00 270 000,00 270 000,00 0,00

2029 62 495 844,00 62 395 844,00 18 169 939,00 12 146,00 24 250 752,00 13 734 065,00 6 228 942,00 1 582 081,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2030 64 055 741,00 63 955 741,00 18 624 187,00 12 450,00 24 857 021,00 14 077 417,00 6 384 666,00 1 621 633,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2031 65 754 635,00 65 554 635,00 19 089 792,00 12 761,00 25 478 447,00 14 429 352,00 6 544 283,00 1 662 174,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2032 67 493 501,00 67 193 501,00 19 567 037,00 13 080,00 26 115 408,00 14 790 086,00 6 707 890,00 1 703 728,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2033 69 049 280,98 68 549 280,98 20 056 213,00 13 407,00 26 768 293,00 15 159 838,00 6 551 520,98 1 174 194,94 500 000,00 500 000,00 0,00

2034 70 595 171,00 70 595 171,00 20 557 618,00 13 742,00 27 437 500,00 15 538 834,00 7 047 477,00 1 789 979,00 0,00 0,00 0,00

2035 72 912 000,00 72 865 528,00 21 385 000,00 13 742,00 28 074 063,00 15 845 223,00 7 147 500,00 2 100 000,00 46 472,00 46 472,00 0,00

2036 73 190 749,00 73 070 749,00 21 841 298,00 13 995,00 28 868 906,00 16 346 050,00 6 000 500,00 2 150 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00

2037 77 271 000,00 77 156 000,00 21 980 000,00 14 000,00 29 344 000,00 16 998 000,00 8 820 000,00 3 005 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00

2038 78 436 594,24 78 334 594,24 21 950 000,00 14 150,00 30 310 177,24 17 058 239,00 8 642 028,00 3 055 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00

2039 78 154 028,00 78 056 028,00 21 258 000,00 14 300,00 30 306 728,00 17 356 000,00 9 121 000,00 3 174 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 96 042 479,42 52 405 190,29 29 238 609,10 0,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 43 637 289,13 43 637 289,130,00 5 044 314,09

2026 59 106 699,43 54 723 098,00 30 559 045,00 0,00 0,00 413 942,00 0,00 0,00 4 383 601,43 4 383 601,430,00 0,00

2027 57 442 654,55 56 740 347,00 31 880 724,00 0,00 0,00 492 009,00 0,00 0,00 702 307,55 702 307,550,00 0,00

2028 59 259 346,00 58 533 129,00 33 147 983,00 0,00 0,00 408 342,00 0,00 0,00 726 217,00 726 217,000,00 0,00

2029 60 533 844,00 59 968 636,00 34 034 692,00 0,00 0,00 332 720,00 0,00 0,00 565 208,00 565 208,000,00 0,00

2030 62 093 741,00 61 426 183,00 34 919 594,00 0,00 0,00 265 334,00 0,00 0,00 667 558,00 667 558,000,00 0,00

2031 63 842 635,00 62 907 546,00 35 801 314,00 0,00 0,00 208 946,00 0,00 0,00 935 089,00 935 089,000,00 0,00

2032 65 581 501,00 64 394 482,00 36 660 546,00 0,00 0,00 164 218,00 0,00 0,00 1 187 019,00 1 187 019,000,00 0,00

2033 67 137 280,98 65 909 686,00 37 531 234,00 0,00 0,00 119 491,00 0,00 0,00 1 227 594,98 1 227 594,980,00 0,00

2034 68 733 171,00 67 437 481,00 38 403 835,00 0,00 0,00 68 211,00 0,00 0,00 1 295 690,00 1 295 690,000,00 0,00

2035 71 050 000,00 69 017 809,00 39 542 000,00 0,00 0,00 55 809,00 0,00 0,00 2 032 191,00 2 032 191,000,00 20 000,00

2036 71 328 749,00 69 284 156,00 42 135 000,00 0,00 0,00 43 407,00 0,00 0,00 2 044 593,00 2 044 593,000,00 15 000,00

2037 75 886 000,00 73 979 005,00 43 050 000,00 0,00 0,00 31 005,00 0,00 0,00 1 906 995,00 1 906 995,000,00 0,00

2038 77 051 000,00 75 301 603,00 43 625 000,00 0,00 0,00 18 603,00 0,00 0,00 1 749 397,00 1 749 397,000,00 0,00

2039 77 942 028,00 76 340 229,00 44 005 028,00 0,00 0,00 6 201,00 0,00 0,00 1 601 799,00 1 601 799,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -11 610 194,26 0,00 12 597 786,26 12 597 786,26 11 610 194,26 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 -1 738 864,43 0,00 2 749 483,45 2 749 483,45 1 738 864,43 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 700 483,45 1 700 483,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 707 000,00 1 707 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 962 000,00 1 962 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 962 000,00 1 962 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 912 000,00 1 912 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 912 000,00 1 912 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 912 000,00 1 912 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 862 000,00 1 862 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 862 000,00 1 862 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 862 000,00 1 862 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 385 000,00 1 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 1 385 594,24 1 385 594,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 987 592,00 987 592,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 619,02 1 010 619,02 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 483,45 1 700 483,45 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 707 000,00 1 707 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 962 000,00 1 962 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 962 000,00 1 962 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 912 000,00 1 912 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 912 000,00 1 912 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 912 000,00 1 912 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 862 000,00 1 862 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 862 000,00 1 862 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 862 000,00 1 862 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 385 000,00 1 385 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 1 385 594,24 1 385 594,24 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 897 213,26 0,00 943 014,12 943 014,120,00

2026 x x x x 0,00 21 636 077,69 0,00 2 544 737,00 2 544 737,000,00

2027 x x x x 0,00 19 935 594,24 0,00 2 302 791,00 2 302 791,000,00

2028 x x x x 0,00 18 228 594,24 0,00 2 163 217,00 2 163 217,000,00

2029 x x x x 0,00 16 266 594,24 0,00 2 427 208,00 2 427 208,000,00

2030 x x x x 0,00 14 304 594,24 0,00 2 529 558,00 2 529 558,000,00

2031 x x x x 0,00 12 392 594,24 0,00 2 647 089,00 2 647 089,000,00

2032 x x x x 0,00 10 480 594,24 0,00 2 799 019,00 2 799 019,000,00

2033 x x x x 0,00 8 568 594,24 0,00 2 639 594,98 2 639 594,980,00

2034 x x x x 0,00 6 706 594,24 0,00 3 157 690,00 3 157 690,000,00

2035 x x x x 0,00 4 844 594,24 0,00 3 847 719,00 3 847 719,000,00

2036 x x x x 0,00 2 982 594,24 0,00 3 786 593,00 3 786 593,000,00

2037 x x x x 0,00 1 597 594,24 0,00 3 176 995,00 3 176 995,000,00

2038 x x x x 0,00 212 000,00 0,00 3 032 991,24 3 032 991,240,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 715 799,00 1 715 799,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 3,33% 0,85% 8,96% 9,70% TAK TAK

2026 3,19% 6,62% 8,16% 8,91% TAK TAK

2027 4,76% 6,07% 7,42% 8,16% TAK TAK

2028 4,47% 5,43% 7,06% 7,81% TAK TAK

2029 4,72% 5,67% 6,05% 6,80% TAK TAK

2030 4,47% 5,60% 5,36% 6,11% TAK TAK

2031 4,15% 5,59% 4,80% 5,55% TAK TAK

2032 3,96% 5,65% 5,12% 5,12% TAK TAK

2033 3,81% 5,17% 5,80% 5,80% TAK TAK

2034 3,51% 5,86% 5,60% 5,60% TAK TAK

2035 3,36% 6,85% 5,57% 5,57% TAK TAK

2036 3,36% 6,75% 5,77% 5,77% TAK TAK

2037 2,35% 5,33% 5,92% 5,92% TAK TAK

2038 2,29% 4,98% 5,89% 5,89% TAK TAK

2039 0,36% 2,84% 5,80% 5,80% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 1 298 473,72 1 298 473,72 1 290 206,12 29 863 181,24 29 863 181,24 29 787 981,24 311 584,95 311 584,95 72 440,29

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 33 276 552,36 33 276 552,36 31 061 651,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 849 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 723 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 823 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 823 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 823 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 823 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 923 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 923 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 923 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 923 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 895 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 798 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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